
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2021-146

PUBLIÉ LE 13 JUILLET 2021



Sommaire

78-2021-07-12-00012 - Arrêté portant délégation de signature (2 pages) Page 3

78-2021-07-06-00015 - Arrêté portant délégation de signature à Mme

Camille Nivol, cheffe par intérim de la mission interrégionale de lutte

contre la radicalisation violente. (1 page) Page 6

78-2021-07-12-00011 - Arrêté portant subdélégation de signature du

directeur interrégional des services pénitentiaires de Paris (4 pages) Page 8

78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M.

Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services pénitentiaires de

Paris (19 pages) Page 13

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines / Service Emploi Insertion

78-2021-07-08-00011 - FAMILINK (4 pages) Page 33

78-2021-07-07-00015 - MAELLE COLLOREC (2 pages) Page 38

78-2021-07-12-00007 - MANDON FRANK (4 pages) Page 41

78-2021-07-09-00007 - O2 RAMBOUILLET (4 pages) Page 46

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2021-07-13-00002 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation

d�un système de vidéoprotection par la direction départementale de la

sécurité publique des Yvelines pour la sécurisation du départ de la dernière

étape du tour de France

 (3 pages) Page 51

Préfecture  des Yvelines  / DRCT

78-2021-07-13-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la

commission de suivi de site du bassin industriel de

Triel-sur-Seine/Carrières-sous-Poissy (2 pages) Page 55

Service départemental d'incendie et de secours des Yvelines  / Pôle gestion

des risques

78-2021-06-28-00003 - Microsoft Word - Arrt SAL n 2021-022 du

28.06.2021.doc (4 pages) Page 58

Sous-Préfecture de Rambouillet / Cabinet

78-2021-07-12-00009 - MHJSEA 14 juilllet 2021 (2 pages) Page 63

Sous-Préfecture de Rambouillet / Secrétariat

78-2021-07-12-00006 - 00206B439A6E210712173617 arrêté de mise en

demeure et d'évacuation forcée des occupants illicites installés au lieu-dit

le Boulay, Route de la Croix de Pierre à Gambais (4 pages) Page 66

Sous-Préfecture de Rambouillet / Secrétariat de direction

78-2021-07-12-00008 - 00206B439A6E210712173617arrêté de mise en

demeure et d'évacuation forcée des occupants illicites installés au lieu-dit

le Boulay, route de la Croix de Pierre à Gambais (4 pages) Page 71

2



78-2021-07-12-00012

Arrêté portant délégation de signature

 - 78-2021-07-12-00012 - Arrêté portant délégation de signature 3



 - 78-2021-07-12-00012 - Arrêté portant délégation de signature 4



 - 78-2021-07-12-00012 - Arrêté portant délégation de signature 5



78-2021-07-06-00015

Arrêté portant délégation de signature à Mme

Camille Nivol, cheffe par intérim de la mission

interrégionale de lutte contre la radicalisation

violente.

 - 78-2021-07-06-00015 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Camille Nivol, cheffe par intérim de la mission interrégionale

de lutte contre la radicalisation violente. 6



 - 78-2021-07-06-00015 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Camille Nivol, cheffe par intérim de la mission interrégionale

de lutte contre la radicalisation violente. 7



78-2021-07-12-00011

Arrêté portant subdélégation de signature du

directeur interrégional des services pénitentiaires

de Paris

 - 78-2021-07-12-00011 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur interrégional des services pénitentiaires de Paris 8



 - 78-2021-07-12-00011 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur interrégional des services pénitentiaires de Paris 9



 - 78-2021-07-12-00011 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur interrégional des services pénitentiaires de Paris 10



 - 78-2021-07-12-00011 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur interrégional des services pénitentiaires de Paris 11



 - 78-2021-07-12-00011 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur interrégional des services pénitentiaires de Paris 12



78-2021-07-12-00010

Arrêté portant subdélégation de signature par M.

Stéphane SCOTTO directeur interrégional des

services pénitentiaires de Paris

 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 13



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 14



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 15



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 16



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 17



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 18



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 19



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 20



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 21



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 22



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 23



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 24



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 25



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 26



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 27



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 28



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 29



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 30



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 31



 - 78-2021-07-12-00010 - Arrêté portant subdélégation de signature par M. Stéphane SCOTTO directeur interrégional des services

pénitentiaires de Paris 32



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines

78-2021-07-08-00011

FAMILINK

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-08-00011 - FAMILINK 33



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-08-00011 - FAMILINK 34



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-08-00011 - FAMILINK 35



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-08-00011 - FAMILINK 36



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-08-00011 - FAMILINK 37



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines

78-2021-07-07-00015

MAELLE COLLOREC

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-07-00015 - MAELLE COLLOREC 38



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-07-00015 - MAELLE COLLOREC 39



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-07-00015 - MAELLE COLLOREC 40



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines

78-2021-07-12-00007

MANDON FRANK

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-12-00007 - MANDON FRANK 41



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-12-00007 - MANDON FRANK 42



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-12-00007 - MANDON FRANK 43



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-12-00007 - MANDON FRANK 44



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-12-00007 - MANDON FRANK 45



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines

78-2021-07-09-00007

O2 RAMBOUILLET

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-09-00007 - O2 RAMBOUILLET 46



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-09-00007 - O2 RAMBOUILLET 47



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-09-00007 - O2 RAMBOUILLET 48



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-09-00007 - O2 RAMBOUILLET 49



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-07-09-00007 - O2 RAMBOUILLET 50



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-07-13-00002

Arrêté portant autorisation temporaire

d�installation d�un système de vidéoprotection

par la direction départementale de la sécurité

publique des Yvelines pour la sécurisation du

départ de la dernière étape du tour de France

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-07-13-00002 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection par la direction départementale de la sécurité publique des Yvelines pour la sécurisation du départ de la dernière

étape du tour de France

51



 

 
 

      

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-07-13-00002 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection par la direction départementale de la sécurité publique des Yvelines pour la sécurisation du départ de la dernière

étape du tour de France

52



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-07-13-00002 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection par la direction départementale de la sécurité publique des Yvelines pour la sécurisation du départ de la dernière

étape du tour de France

53



 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-07-13-00002 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection par la direction départementale de la sécurité publique des Yvelines pour la sécurisation du départ de la dernière

étape du tour de France

54



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-07-13-00001

Arrêté portant modification de la composition

de la commission de suivi de site du bassin

industriel de Triel-sur-Seine/Carrières-sous-Poissy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-07-13-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site du

bassin industriel de Triel-sur-Seine/Carrières-sous-Poissy 55



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-07-13-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site du

bassin industriel de Triel-sur-Seine/Carrières-sous-Poissy 56



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-07-13-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site du

bassin industriel de Triel-sur-Seine/Carrières-sous-Poissy 57



Service départemental d'incendie et de secours

des Yvelines 

78-2021-06-28-00003

Microsoft Word - Arrt SAL n 2021-022 du

28.06.2021.doc

Service départemental d'incendie et de secours des Yvelines  - 78-2021-06-28-00003 - Microsoft Word - Arrt SAL n 2021-022 du

28.06.2021.doc 58



 
 

PREFET DES YVELINES 
 

 
Service départemental 

des services d’incendie et de secours 

  

 
 
 
 

SERVICE DEPARTEMENTAL D’INCENDIE ET DE SECOURS DES YVELINES 
56 AVENUE DE SAINT-CLOUD - CS 80103 - 78007 VERSAILLES CEDEX 

 

  PÔLE GESTION DES RISQUES 

     Groupement opérations 

      

 

 LE PRÉFET DES YVELINES 

Officier de la Légion d’honneur 

 
 
 

VU le code général des collectivités territoriales ; 
 
VU le code de la sécurité intérieure ; 
 
VU le décret n° 2011-45 relatif à la protection des travailleurs intervenant en milieu 

hyperbare en date 11 janvier 2011 ; 
 
VU l'arrêté du 22 août 2019 relatif aux formations des sapeurs-pompiers 

professionnels et volontaires ; 
 

VU l’arrêté préfectoral n° 2016113-0016 du 22 avril 2016 portant règlement 
opérationnel du Service départemental d’incendie et de secours des Yvelines et en 
particulier les articles 42 et 43 ; 

 
VU le règlement intérieur du Service départemental d’incendie et de secours des 

Yvelines, adopté par délibération n° 12-4-58 du Conseil d’administration du Service 
départemental d’incendie et de secours des Yvelines en date du 05 décembre 2012 ; 

 
VU l'arrêté préfectoral n° 2020-184 du 1er décembre 2020 relatif aux personnels 

retenus pour assurer les fonctions confiées au groupe de scaphandriers autonomes 
légers ; 

 
SUR proposition de M. le Directeur départemental des services d'incendie et de 

secours ; 
 

ARRÊTE 
 
Article 1 : Les sapeurs-pompiers désignés aux articles 2, 3, 4, 5, 6 et 7 assurent 

les missions qui sont confiées au groupe de scaphandriers autonomes légers du 
1er juillet 2021 au 31 décembre 2021. 

 
Article 2 : Le personnel suivant est retenu pour assurer les fonctions de 

conseiller technique départemental nautique : 
 

BOUGANNE Mickaël CNE 
 
Article 3 : Le personnel suivant est retenu pour assurer les fonctions de 

conseiller technique départemental scaphandrier autonome léger : 
 

SAFFROY Olivier LTN 
 
 

Service départemental d'incendie et de secours des Yvelines  - 78-2021-06-28-00003 - Microsoft Word - Arrt SAL n 2021-022 du

28.06.2021.doc 59



Page : 2/4 

Article 4 : Les personnels suivants sont retenus pour assurer les fonctions de 
conseiller technique scaphandrier autonome léger (SAL 3) 

 

BOBBERA Christophe ADC 
DUQUESNE Jean-Luc LTN 
MELOCCO Arnaud ADJ 

 
Article 5 : Les personnels suivants sont retenus pour assurer les fonctions de 

chef d'unité scaphandrier autonome léger (SAL 2) 
 

ANNAT Cyril CNE 
AUBRY-LECOMTE Romain CNE 
CARJUZAA Matthieu SCH 
CARLIER Cédric SCH 
DE MIRANDA Julien SCH 
DEMONTILLE Pierre-Alexis LTN 
DESMETTRE Pierre LTN 
DUCREST Loïc SCH 
FAUCHEREAU Christophe ADC 
GERGELY Mathieu CCH 
GUILCHER Régis SCH 
JOUSSAUME David ADC 
KERGOET Frédéric LTN 
KNEUR Régis ADC 
LAUBY Mathieu SCH 
LELEU Christophe LTN 
MARCEILLAC Erick ADC 
MONTMARTIN David LTN 
ROULET Stéphane ADJ 
SANCHEZ Rodolphe SCH 
SASSIER Michaël ADC 
SOMMIER Eric LTN 

 
Article 6 : Les personnels suivants sont retenus pour assurer les fonctions de 

scaphandrier autonome léger (SAL 1)  
 

BAR Steeve SCH 
BAVIERE Alexandre CPL 
BRAR Renaud CPL 
CAHIN Jérôme SCH 
CHATILLON Lionel SCH 
COPREAU Lionel SCH 
COURTADE Julien SCH 
DAYOU Steeven SCH 
DELANGLE Yannick ADC 
DO DINH Théo CPL 
DUFOUR Guillaume ADJ 
GORETH Thomas CPL 
HENRY Julien SCH 
HOCHET Cyrille CPL 
HOULBERT Johan CPL 
HUET Thierry SCH 
KRUG Baptiste SGT 
LECONTE Jonathan SCH 
LEFEBVRE Vincent SCH 
LEGRAVERANT David ADC 
MELER Nicolas SCH 
MONTENERO Laurent ADC 
MOULIETS Christophe ADC 
NAUDIN Sylvain ADC 
NORYNBERG Romuald ADC 
PAULEAU Steven SCH 

Service départemental d'incendie et de secours des Yvelines  - 78-2021-06-28-00003 - Microsoft Word - Arrt SAL n 2021-022 du

28.06.2021.doc 60



Page : 3/4 

PELLETIER Sylvain SCH 
PONSIGNON Sylvain ADC 
POPOVIC Fabien CPL 
SALGADO Christophe SGT 
SPILLEBOUT Arnaud ADC 
TERRE Alexandre SCH 
TERTRE David SGT 
THOMAS Julien SCH 
TIGER Maxime ADJ 
TROTIGNON William CCH 
VALLETTE Jean-Paul LTN 
VERON Alex SGT 

 
Article 7 : Les personnels suivants sont retenus pour assurer les fonctions de 

scaphandriers autonomes légers, surface non libre (SNL) : 
 

ANNAT Cyril CNE 
BOBBERA Christophe ADC 
CARJUZAA Matthieu SCH 
DELANGLE Yannick ADC 
DE MIRANDA Julien SCH 
DEMONTILLE Pierre-Alexis LTN 
DESMETTRE Pierre LTN 
DUCREST Loïc SCH 
FAUCHEREAU Christophe ADC 
GERGELY Mathieu CCH 
GUILCHER Régis SCH 
HUET Thierry SCH 
JOUSSAUME David ADC 
KNEUR Régis ADC 
LAUBY Mathieu SCH 
LEGRAVERANT David ADC 
MARCEILLAC Erick ADC 
MELOCCO Arnaud ADJ 
MONTENERO Laurent ADC 
NAUDIN Sylvain ADC 
PONSIGNONN Sylvain ADC 
ROULET Stéphane ADJ 
SAFFROY Olivier LTN 
SANCHEZ Rodolphe SCH 
SOMMIER Eric LTN 

 
Article 8 : Les personnels suivants sont retenus pour assurer les fonctions de 

sauveteur risque inondation : 
 

AUBRY-LECOMTE Romain CNE 
BAR Steeve SCH 
BOBBERA Christophe ADC 
BRAR Renaud CPL 
CAHIN Jérôme SCH 
CARJUZZA Matthieu SCH 
CARLIER Cédric SCH 
CHATILLON Lionel SCH 
COPREAU Lionel SCH 
COURTADE Julien SCH 
DAYOU Steeven SCH 
DELANGLE Yannick ADC 
DE MIRANDA Julien SCH 
DEMONTILLE Pierre-Alexis LTN 
DESMETTRE Pierre LTN 
DUCREST Loïc SCH 
DUFOUR Guillaume ADJ 

Service départemental d'incendie et de secours des Yvelines  - 78-2021-06-28-00003 - Microsoft Word - Arrt SAL n 2021-022 du

28.06.2021.doc 61



Page : 4/4 

DUQUESNE Jean-Luc LTN 
FAUCHEREAU Christophe ADC 
GERGELY Mathieu CCH 
GUILCHER Régis SCH 
HOULBERT Johan CPL 
HUET Thierry SCH 
JOUSSAUME David ADC 
KERGOET Frédéric LTN 
LAUBY Mathieu SCH 
LEFEBVRE Vincent SCH 
LEGRAVERANT David ADC 
LELEU Christophe LTN 
LEROUX Jean Michel ADC 
MARCEILLAC Erick ADC 
MELOCCO Arnaud ADJ 
MELER Nicolas SCH 
MONTENERO Laurent ADC 
MORELLO Olivier ADJ 
MOULIETS Christophe ADC 
NAUDIN Sylvain ADC 
NORYNBERG Romuald ADC 
PAULEAU Steven SCH 
PELLETIER Sylvain SCH 
PONSIGNON Sylvain ADC 
POPOVIC Fabien CPL 
ROULET Stéphane ADJ 
SAFFROY Olivier LTN 
SANCHEZ Rodolphe SCH 
SOMMIER Eric LTN 
SPILLEBOUT Arnaud ADC 
TERRE Alexandre SCH 
THOMAS Julien SCH 
TIGER Maxime ADJ 
VERON Alex SGT 

 
Article 9 : Les personnels suivants sont retenus pour assurer les fonctions de 

sauveteur aquatique uniquement : 
 

LEROUX Jean-Michel ADC 
MORELLO Olivier LTN 

 
Article 10 : Les personnels désignés assurent les fonctions qui leur sont 

attribuées dans le cadre de leurs missions. 
 
Article 11 :  Le Directeur départemental des services d'incendie et de secours 

met en œuvre le contrôle de l'aptitude physique et médicale et tient à jour la liste des 
spécialistes opérationnels. 

 
Article 12 : L'arrêté préfectoral n° 2020-184 du 1er décembre 2020 est abrogé. 
 
Article 13 : Le Directeur départemental des services d'incendie et de secours est 

chargé, en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture des Yvelines. 

 
Fait à Versailles, le 28 juin 2021 

 
LE PRÉFET DES YVELINES, 

 
Pour le Préfet et par délégation, 

Le Secrétaire Général 
 

Étienne DESPLANQUES 

Service départemental d'incendie et de secours des Yvelines  - 78-2021-06-28-00003 - Microsoft Word - Arrt SAL n 2021-022 du

28.06.2021.doc 62



Sous-Préfecture de Rambouillet

78-2021-07-12-00009

MHJSEA 14 juilllet 2021

Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00009 - MHJSEA 14 juilllet 2021 63



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00009 - MHJSEA 14 juilllet 2021 64



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00009 - MHJSEA 14 juilllet 2021 65



Sous-Préfecture de Rambouillet

78-2021-07-12-00006

00206B439A6E210712173617 arrêté de mise en

demeure et d'évacuation forcée des occupants

illicites installés au lieu-dit le Boulay, Route de la

Croix de Pierre à Gambais

Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00006 - 00206B439A6E210712173617 arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, Route de la Croix de Pierre à Gambais 66



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00006 - 00206B439A6E210712173617 arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, Route de la Croix de Pierre à Gambais 67



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00006 - 00206B439A6E210712173617 arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, Route de la Croix de Pierre à Gambais 68



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00006 - 00206B439A6E210712173617 arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, Route de la Croix de Pierre à Gambais 69



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00006 - 00206B439A6E210712173617 arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, Route de la Croix de Pierre à Gambais 70



Sous-Préfecture de Rambouillet

78-2021-07-12-00008

00206B439A6E210712173617arrêté de mise en

demeure et d'évacuation forcée des occupants

illicites installés au lieu-dit le Boulay, route de la

Croix de Pierre à Gambais

Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00008 - 00206B439A6E210712173617arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, route de la Croix de Pierre à Gambais 71



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00008 - 00206B439A6E210712173617arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, route de la Croix de Pierre à Gambais 72



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00008 - 00206B439A6E210712173617arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, route de la Croix de Pierre à Gambais 73



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00008 - 00206B439A6E210712173617arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, route de la Croix de Pierre à Gambais 74



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2021-07-12-00008 - 00206B439A6E210712173617arrêté de mise en demeure et d'évacuation

forcée des occupants illicites installés au lieu-dit le Boulay, route de la Croix de Pierre à Gambais 75


